



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 30 LIS. 2016

ZDM/DPZ/2216/16/ZZ
ZDM-DZP.3411.1080.2016.MSZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Zakup paliw płynnych do pojazdów służbowych ZDM w 2017r.
Nr postępowania DPZ/120/PN/105/16.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytanie 1:

Czy Zmawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów SIWZ- pkt 7.2.3, aby w Dzielnicy Białołęka Wykonawca dysponował jedną stacją paliw oraz pozostałymi stacjami paliw znajdujących się do 5 km od siedziby Zamawiającego, ale znajdujących się na poza terenem dzielnicy Białołęka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w pkt 7.2.3. O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który m.in. dysponuje stacjami paliw czynnymi całodobowo, zlokalizowanymi na terenie Warszawy w dzielnicy Wola (min. 2 obiekty) oraz w dzielnicy Białołęka (min. 2 obiekty).

Pytanie 2:

Czy istnieje możliwość zaakceptowanie taryfikatora opłat za karty (umowa):

- 0 zł netto za karty nowe wydane po podpisaniu umowy oraz kolejne karty wydawane na nowe numery rejestracyjne lub nowego użytkownika zamawiane w okresie obowiązywania umowy oraz wznowione (wydane po upływie terminu ważności).
- 10 zł netto za karty zamienne (wydawane w miejsce utraconych, zmiana dotychczasowych danych)

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. Zamawiający wymaga, aby paliwowe karty identyfikacyjne wydawane były bezpłatnie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 2 ust. 1 poprzez usunięcie słowa: „...okresowo” i zastąpienie słowami: „...po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w § 2 ust. 1 wzoru umowy.

M

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 3 ust. 5 (po wybraniu Wykonawcy) odstępując od dokumentu „WZ” oraz nazwiska kierowcy i zaakceptowania poniższych danych jakie zawiera każdorazowe potwierdzenie transakcji: numer transakcji bezgotówkowej, data, miejsce, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług?

Wykonawca informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe , t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu. Imię i nazwisko kierowcy niestety, nie jest wskazywane w załączniku do faktury a wyłącznie na bilingu elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty wydane byłyby na nazwiska i imiona użytkowników (karty typu K). Istnieje również możliwość zakodowania nazwisk osób kierujących pojazdami w tzw. MPK (miejsca powstawania kosztów), które mogłyby być przypisane na stałe do kart lub podawane przez użytkowników podczas realizacji transakcji na karty paliwowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w § 3 ust. 5 wzoru umowy.

Pytanie 5:

Czy istnieje możliwość odstąpienia od zapisów w § 6 pkt 7? Pragnę poinformować, iż ze względu na ustawę o ochronie danych osobowych zapis z kamer udostępniany jest wyłącznie na wniosek prokuratury.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w § 6 ust 7 wzoru umowy.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 7 ust. 1 poprzez usunięcie od słowa: „...okresowo” do końca zdania. Propozycja zapisu: „...po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego w oparciu o ceny wskazane w zbiorczym zestawieniu transakcji, pomniejszone o zaoferowany przez Wykonawcę rabat, o którym mowa w ust.3. Ponadto czy Zamawiający wyrazi zgodę dodać kolejne zdanie o proponowanej treści : „Sprzedaż usług dodatkowych dokonywana na rzecz Zamawiającego realizowana na podstawie Kart Paliwowych Identyfikacyjnych będzie fakturowana przez Wykonawcę po zakończeniu okresu rozliczeniowego w oparciu o ceny wskazane w zbiorczym zestawieniu transakcji”?.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w § 7 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 7 ust. 2 na proponowaną: „Cena brutto podana w zbiorczym zestawieniu transakcji, stanowiącym załącznik do faktury będzie tożsama z ceną brutto wyświetloną na dystrybutorze w chwili dokonania zakupu Paliw przez Zamawiającego. Cena brutto podana w zbiorczym zestawieniu transakcji, stanowiącym załącznik do faktury będzie tożsama z ceną brutto obowiązującą na danej stacji paliw w chwili dokonania zakupu usług dodatkowych przez Zamawiającego”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w § 7 ust. 2 wzoru umowy. Zamawiający nie dopuszcza możliwości rozliczeń transakcji zakupu paliw, według cen obowiązujących na danej stacji paliw, w chwili dokonania zakupu usług dodatkowych przez Zamawiającego.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 7 ust.4 zastąpienie obecnych zapisów następującymi: „Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w § 7 ust. 4 wzoru umowy, w szczególności Zamawiający nie akceptuje zmian dotyczących uznania ostatniego dnia danego okresu rozliczeniowego za datę sprzedaży.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza odstępianie od zapisu § 8 ust. 1 poprzez usunięcia w wymaganiach stanu licznika i zaakceptowania załącznika w zaproponowanej formie? Załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed upustem, wielkość upustu, wartość (brutto, VAT, netto) po upuście.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w § 8 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury (§ 8 ust. 2 wzoru umowy)?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty otrzymania faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w § 8 ust. 2 wzoru umowy. Zamawiający realizuje płatności w ciągu 21 dni od daty wpływu lub złożenia do Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania daty zapłaty rozumianej jako wpływ należności na rachunek bankowy Wykonawcy? (§ 8 ust. 3 wzoru umowy) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w § 8 ust. 3 wzoru umowy. Za termin zapłaty Zamawiający przyjmuje datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 10 ust.2 tak, aby wysokość kary umownej wynosiła 5% wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w § 10 ust.2 wzoru umowy.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zapisie w § 10 ust.3 pierwsze zadanie i zastąpienie je proponowanym:

„Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w § 10 ust.3 wzoru umowy.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ, w szczególności nie wprowadza zmian treści wzoru umowy, dotyczących proponowanych dodatkowych zapisów.

DYREKTOR
ZARZĄD DROG MIEJSKICH
Łukasz Puchalski